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Nz C6.pey

Ne 3/2016r
Ne 1732016
Ne§30/1966r

TTK 2022 1
Ne 303/2015
NeB30/1996r

Ne1/2016 1
Ne173/2015
Ne630/1866r

Ne 532/2013r
TTK2023r
TTK 20211

Ne 372075
Ne 138/2015r
Ne 382/2004

TTK2021 1
Ne 202/2015 ¢
Ne 70/2016 1

TTK2021r

INe 2/2015¢r
Ne173/2015r

TTK 2021r

Ne 532/2013r
TTK 2021 ¢

TTK2023r

Ne 3/2016r
Ne 173,2015
Ne 382/2004

TTK 2023 ¢

T —

MEHIO

1 Hegens (Man)
HaumeHoBaHue npoaykros
NOHEAENBbHUK
3aBsrpak
ByTep6pog ¢ macriom (6aToH)
Kalua Bsizgkas MOSIOYHAN U3 repKynecosoi Kpynsl ¢ Macnom
Yait ¢ Monokom

Wroro:
O6en
Kotnetsl "AnneTuTHbIE" MACO - KypuHbie
Puc otsapHoi
Ya# c caxapom
Badnv Becossie
XnebHas KOP3uHa (xred NWeHNIHsIN/X18E DXEHO - NIUSHKYHsIA)
Wroro:
Beero:
BTOPHUK
3asTpak
ByTtep6poa ¢ celpom (6aToH)
Kalwa BAskas MOIOHHas U3 KyKypy3HOM Kpynbl C Macnom
Yail ¢ caxapom ¥ NUMOHOM
Wroro:

O6en

[Lecept dpykTOBbLIHA (6M10KM)

JKapkoe 1o - pomaluHemMy

HanuTok U3 3aMOPOXEHHON HEPHOW CMOPOAUHDI
XnebHas Kop3uHa (x1eb nweHnYHbIA/XIes PHaHo - NeHUYRbIA)

Wroro:
Bcero:
CPEQA
3aBTpak
ByTepbpog ¢ coipom, ¢ Macriom (6aToH)
Kawla BA3kas MONOYHAS U3 NWEHHOW Kpynsl ¢ Macnom
Kakao ¢ Morokom
Wroro:

O6en

lynsw U3 nTuyb

MakapoHHble wapenus oTsapHbie

OBoLuw HaTypaneHble cexue (orypubl) (aon. rapHup)
Hanutok s6noYKLIn

XnebHas Kop3uHa (xneb NWeHWUHBIR/XNEE PXAHO - NUIeHIN{=bIM)

WUroro:
Beero:

YETBEPI

3aBTpak

oyTepbpoa ¢ MacrnomM (GaTor)

Kala Bs3kas MonoyHas 13 nonbsHoW Kpynbl C Macnom
KodherHblih HANUTOK C MONOKOM

WUroro:

O6en

DecepT tpyxTOBLIA (ABNOKK)

[noB ¢ roesfUHOR

HanuTtok 13 yproka

XnebHan KopanHa (xneb niernyHBIi/Xned DXAHO - NILEHV - Hbii)

WAroro:
Bcero:

NATHULA

3asTpak

Byrep6pog c macnom u ceipom (6aToH)

Kalua BR3kas MONOYHAA U3 repKynecoBOn Kpyibl C M3Cnom
Kakao ¢ monokom

Wroro:

O6en
Exukin puifHbIE C PUCOM U OBOLLAMIA

fonoBbIX obuweobpasorartenbHLIX wkon PT 2-x pasosoe nutanue 105,44
¢ 06 no 11 man, 20 no 25 man 2024r

Buixog

30/10
180/5
200/8

90

180
200/8
Twr/21
20/20

20/10
180/5
200/8/5

50
40/160
200
20/20

25/10/5
180/5
200

45/48
180
15
200
20/20

30/10
180/5
200

60
40/180
200
20/20

35/10/10

180/5
200

60/30

"YTeepxaan! *2 5
3amecrwrenh rgﬁepanCHoT,dﬁngexropa
no opraHM“s,ag u

AO "[emap B ‘&'%t B
couuan }

CTAPWUE

Kupsl Yrn-ael Kkan

Croun-tb Benku

2,33 812 155 145
7611 743 3422 243
1.51 075 1040 89
11,45 16,30 60,12 447
13,79 1268 114 215
2,76 1.6 4632 211
0,02 % 799 32
t 082 642 1312 114
2,52 036 1884 89
19,91 21,06 97,67 661
10544 31,36 37,36 157,79 1108
4,13 324 1028 &7
7,00 558 46,17 271
0,06 0,01 8,14 33
11,19 8,84 64,59 391
0,24 024 5,88 27
1558 17,18 37,6 367
0,10 0,04 10,71 44
2,52 036 1884 89
18,44 17,80 7293 527
105,44 29,63 26,64 137,52 918
4,55 7,01 1289 134
7,91 6,46 3967 257
3,87 2,10 2516 145
16,43 15,57 77,72 536
13,1 13,80 2,95 189
6,72 536 4313 248
0.1 0,01 03 2
0,10 0,10 1243 52
2,52 0,36 1884 89
22,61 19,63 77,65 580
105,44 39,04 35,20 155,37 1116
2,33 8,12 1556 145
= 6,0 30,1 210
3,30 1,51 21,08 120
12,73 15,58 66,68 475
0,24 0,24 5,88 27
16,60 19,37 46,04 425
0,80 0,06 1846 78
2,52 0,36 18,84 8¢
20,16 20,03 89,22 818
105,44 32,89 35,61 155980 1094
534 1093 181 183
7,61 7,43 3420 243
3,97 Ay 25,18 145
16,92 2046 77,46 581
1.8 11,9 15,04 213



2312/2015r
Ne 7072015
TTK 2023r

Neif2016 r
Ne 173/20151
TTK 2021r

TTK 20201
Ne 70/2015r
TTK 20211

Mope kapTodensHoe

OBoLyM HaTypansHbie ceexue (orypubl) (A0M. rapHup)
KOMNOT U3 32aMOPOXEHHOW KOMMNOTHOW CMECK

XnebHas KOP3UHa (xned NEHNMHBI/XNEE PAAHD - NLEHKYHSIR)

Wroro:
Beero:

CYBBOTA

3aBTpak

ByTepbpoa ropsiuii ¢ chipom (6aToH)

Kalua BA3Kas MOMOYHas U3 PUCOBOIA 1 NLEHHOW Kpynbl C Macnom
Yai ¢ MONOKOM

Wroro:

O6en .

Menbmeny "[ns yMHUKOB U YMHAL" OTBAPHLIE C MACMCM
OBolwy HaTypanbHble caexue (NOMUAODLI) (pon. rapHup)
HanuTox U3 BULLHK

MeveHbe BecoBoe

XnebHas KOpauHa (xneb nlueHn4Heii/xnes PXaHo - NiueHuyHsIH)

Wroro:
Beero:

HauaneHuk oTAaena no praHuiauuu nuTaHns.
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